
   
 

3. pielikums  
Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītās  
Vidzemes kultūras programmas 2024 

projektu konkursa Nolikumam 

  
Projekta finansēšanas līgums  

 
Cēsis, 2024.gada ____________________ Nr. ______________  
 
Vidzemes plānošanas reģions, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90002180246, administrācijas 
vadītājas Gunas Kalniņas-Priedes personā, turpmāk  - VPR,  
un ____________________________________________  
«Projekta Pieteicējs», reģistrācijas Nr.___________________, “amats, vārds, uzvārds” 
_____________personā, turpmāk  - Finansējuma saņēmējs,  
abi kopā turpmāk - Līdzēji,  noslēdz šādu līgumu, turpmāk - Līgums:  
 

I. Līguma priekšmets  
1. VPR apņemas izmaksāt Finansējuma saņēmējam Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītās Vidzemes kultūras 

programmas 2024 konkursa   ietvaros piešķirto finansējumu ___________ EUR _______ (vārdiem) apmērā, 
turpmāk – Finansējums, kas nav jāatmaksā VPR, ja tiek izpildītas visas Līgumā noteiktās saistības.  

II. Finansējuma mērķis  
2. Finansējuma mērķis – projekta „«Projekta nosaukums»„, turpmāk – Projekts, realizācija.  

III. Finansējuma izlietojums  
3. Finansējuma saņēmēja iesniegtā VPR precizētā izdevumu tāme (turpmāk - Tāme) ir neatņemama Līguma 

sastāvdaļa, un atspoguļo Vidzemes kultūras programmas 2024 projektu konkursa piešķirtā Finansējuma 
plānoto izlietojumu.   

4. Ja Projekta īstenošanas gaitā nepieciešams izdarīt izmaiņas kādā no Tāmes pozīcijām, Finansējuma 
saņēmējam ir rakstiski jāsaskaņo ar VPR  tādas Tāmes izmaiņas, kas ir vairāk nekā 25% (divdesmit pieci 
procenti) no vienas Tāmes pozīcijas.  

IV. Projekta īstenošanas termiņi  
5. Finansējuma saņēmējs apņemas realizēt Projektu no 2024.gada ___________ līdz 2024.gada 

____________.  
6. Gadījumā, ja Projekta izpildes laikā tiek mainīts Projekta īstenošanas beigu termiņš, tad Finansējuma 

saņēmējs to rakstiski saskaņo ar VPR.  
 

V. Līdzēju tiesības un pienākumi  
7. VPR apņemas:   

7.1. Līgumā noteiktā Finansējuma naudas summu ieskaitīt Finansējuma saņēmēja norādītajā 
kredītiestādes kontā ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā no  Finansējuma saņēmēja 
rēķina saņemšanas VPR;  

7.2. gadījumā, ja Līguma izpildes gaitā, Līdzējiem vienojoties, tiek noteikts cits maksājuma grafiks, par 
to noformēt divpusēju vienošanos, kas kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu.  

8. Finansējuma saņēmējs apņemas:  
8.1. īstenot Projektu saskaņā ar iesniegto Projekta pieteikumu un pielikumā pievienoto Tāmi;  
8.2. izlietot piešķirto Finansējumu tikai Projekta īstenošanai. Finansējuma saņēmējs nedrīkst izlietot 

piešķirto Finansējumu citiem mērķiem un pasākumiem;  
8.3. īstenot Projektu atbilstoši Līguma 5. un 6. punktā noteiktajiem termiņiem;  
8.4. īstenot Projektu atbilstoši Tāmē paredzētajam Finansējuma izlietojumam un nodrošināt, ka 

darījumus apliecinošie dokumenti ir patiesi, salīdzināmi un saprotami, un sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par darījuma priekšmetu apjomu, vietu un laiku;  



8.5. sagatavot un savlaikus, t.i. ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms plānotā pasākuma, iesniegt VPR par 
gaidāmajām projekta aktivitātēm un rezultātiem publicēšanai VPR mājas lapā 
internetā (www.vidzeme.lv) un Valsts Kultūrkapitāla fonda mājas lapā (www.kkf.lv);  

8.6. iesniegt līdzekļu izlietojuma finanšu un satura atskaiti ne vēlāk kā divu nedēļu laikā pēc 
Projekta īstenošanas beigu termiņa par visu saņemto Finansējumu (bet ne vēlāk kā līdz 
2024.gada 20.decembrim) (atskaites forma Nolikuma 4. pielikumā);  

8.7. pēc  VPR pieprasījuma  ne vēlāk, kā piecu darbdienu laikā, uzrādīt VPR pilnvarotiem pārstāvjiem 
visu ar Projektu saistīto dokumentāciju (izdevumus attaisnojošus dokumentus par līdzekļu 
izlietojumu, lēmumus par Finansējuma izlietojumu u.c.);  

8.8. ja Projekts tīši (ar nodomu) netiek īstenots noteiktā termiņa ietvaros vai piešķirtais Finansējums 
netiek izlietots paredzētajiem mērķiem, vai tiek fiksēti finanšu pārkāpumi, atmaksāt saņemto 
Finansējumu pilnā apmērā.  

9. Finansējuma saņēmējam ir jāiekļauj norāde par Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas "Latviešu 
vēsturisko zemju attīstības programma" un Vidzemes plānošanas reģiona atbalstu konkrētajam Projektam 
visos ar Projektu saistītos paziņojumos un reklāmās gan masu medijos, gan publiskajās runās. Visa veida 
iespieddarbos (grāmatās, periodikas izdevumos, bukletos utt.), jābūt norādei un logo, kas liecina par 
Vidzemes plānošanas reģiona un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu.  

10. Finansējuma saņēmējam ir jāiesniedz VPR vismaz 3 (trīs) bezmaksas eksemplāri no VPR atbalstītā 
izdevuma - grāmatas, albuma, kataloga, bukleta, periodiskā izdevuma, CD u.c.  

VI. Noslēguma noteikumi  
11. Ja tiek pārkāpti Līguma 8., 9. vai 10. punkta nosacījumi, VPR ir tiesīgs lemt par līgumsoda piemērošanu līdz 

10% no piešķirtā Finansējuma apmēra, kā arī Līguma 8.8. apakšpunktā noteiktajā gadījumā - atmaksāt 
saņemto Finansējumu pilnā apmērā.  

12. Visi Līguma grozījumi ir noformējami rakstiski ar abu Līdzēju parakstiem.  
13. Līgums sagatavots un parakstīts divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, pa vienam eksemplāram 

katram Līdzējam.  
14. Visas domstarpības Līdzēji risina savstarpēju pārrunu ceļā, bet, ja neizdodas vienoties – Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

VII. Līdzēju juridiskās adreses, rekvizīti un paraksti  

Vidzemes plānošanas reģions  
Adrese  
Reģ. Nr.   
Banka:   
Konta Nr.  

Projekta iesniedzējs  
Adrese  
Reģ. Nr.   
Banka:   
Konta Nr.  

    

  
administrācijas vadītāja G. Kalniņa-Priede  

  

 
 

http://www.kkf.lv/

